

# Targi PACTT SCIENCE BUSINESS INNOVATION EXPO 2022

kategoria:

**Konferencje, wykłady, prelekcje**

autor: Źródło informacji: Politechnika Łódzka

**EC1 - Łódź Miasto Kultury (90-022 Łódź, ul. Targowa 1/3)**

18.05.2022 - 19.05.2022

W godzinach pracy placówki

**Pierwsze w Polsce wydarzenie będące jednocześnie galerią wynalazczości oraz forum wymiany wiedzy i doświadczeń w zakresie transferu technologii, które jest skierowane do polskich przedsiębiorców, uczelni, instytutów badawczych oraz funduszy inwestycyjnych. Inicjatywa stanowi formę wsparcia dla naukowców, twórców nowatorskich technologii w dążeniach do ich wdrożeń do praktyki gospodarczej.**



Targi są organizowane na zlecenie Ministerstwa Edukacji i Nauki, które jest jej partnerem strategicznymi i instytucją finansującą, a głównym organizatorem targów jest Politechnika Łódzka przy wsparciu Porozumienia Akademickich Centrów Transferu Technologii (PACCT). Patronat honorowy targów objęła Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska.

Celem PSBI EXPO 2022 jest prezentacja potencjału i dorobku myśli technicznej polskiej nauki, tj. wynalazków, technologii i usług kierowanych do przemysłu. Przedsięwzięcie jest nieodpłatne dla gości targowych oraz wystawców. Targom towarzyszyć będą panele dyskusyjne, seminaria tematyczne i warsztaty prezentujące modele finansowania wdrożeń wyników badań naukowych w przemyśle.

Przewidywana liczba przedsiębiorców/osób, którzy będą uczestniczyć w targach szacowana jest na ok. 700-900, natomiast liczba wystawców na ok. 125.

Podczas targów będą dostępne materiały promocyjne, a na terenie targów zostanie zainstalowany telebim transmitujący prezentacje z wystąpień prelegentów oraz relacje ze stanowisk targowych. Promocja targów prowadzona jest m.in. na stronie internetowej wydarzenia: [www.psbi.pl](http://www.psbi.pl), gdzie wystawcy i goście mogą się już rejestrować. Przedsięwzięcie

będzie okazją do nawiązania rozmów w strefie Networkingu oraz udokumentowania aktualnej myśli technicznej poprzez stworzenie elektronicznej wersji katalogu/oferty technologii oraz usług dla przemysłu.

Mamy nadzieję, że to ogólnopolskie wydarzenie popularyzujące wiedzę współczesną nt. postępów wiedzy i nauki, zainteresuje przedsiębiorców tematyką innowacji oraz zaowocuje ciekawymi wdrożeniami do praktyki gospodarczej.

Dodatkowym atutem przedsięwzięcia promującego polską naukę, Łódź akademicką i innowacyjną przedsiębiorczość będzie niewątpliwie lokalizacja targów w EC1 Łódź - Miasto Kultury, flagowym projekcie rewitalizacji Miasta Łodzi.

Więcej informacji na stronie

<https://psbi.pl/>

Źródło:

Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości Politechnika Łódzka